
 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    

*MUNYM15741673* 
Spisová značka:  MUNYM-100/78733/2024                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/82965/2024/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Datum:   02.12.2024   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3 

(dále jen žadatel) dne 11.11.2024 podal žádost o povolení: 

 

mimořádné manipulace na vodním díle Nymburk 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Nymburk 
Identifikátor katastrálního území 708232 
Název katastrálního území Nymburk 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-04-04-020 
Hydrogeologický rajon 
 
Vodní tok (IDVT) 
Říční km  
Přímé určení místa manipulace (souřadnice X, Y) 

4360 (Labská křída), 1152 (Kvartér Labe 
po Nymburk) 
Mrlina (10100065) 
0,00 
1038058.2, 696877 

 

Předmětem řízení je povolení mimořádné manipulace na závěrném stavidle na vodním toku Mrlina 
v ř. km 0,00, která bude spočívat ve vyhrazení stavidla v termínu od 15.08.2025 do 31.10.2025. 
Důvodem mimořádné manipulace je realizace stavby „Mrlina, Budiměřice, oprava nátrží v ř. km 
3,100 - 3,200“.  

 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č. j. MUNYM-100/82965/2024/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 61 odst. 1 
písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní 
zákon), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen správní řád) oznamuje podle § 115 odst. 7 vodního zákona zahájení 
vodoprávního řízení a oznamuje termín ústního jednání, které se bude konat ve čtvrtek  

 

9.ledna v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v budově Městského úřadu Nymburk, zasedací místnost č. 214. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány závazná stanoviska 
nejpozději při tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Po uplynutí uvedené lhůty bude ukončeno 
shromažďování podkladů a dokazování ve výše uvedené věci, a proto se účastníci řízení mohou 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat ke shromážděným podkladům 
až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno po uplynutí 5 dnů od ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, Odbor životního 
prostředí, v úřední dny). 

 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 36 odst. 2 a 3 správního řádu uplatnit své stanovisko a vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Ing. Monika Nováková v. r. 
referent odboru životního prostředí 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 



Č. j. MUNYM-100/82965/2024/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd  

 
Obdrží: 

účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 
účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2, se žádostí o vyvěšení na 
úřední desku 
Obec Budiměřice, IDDS: zusan2z 
DPOV, a.s., IDDS: tradr3j 
SK POLABAN Nymburk, z.s., IDDS: xc5b7xc 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Nymburk, IDDS: 9snqhrv 
Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz, Středočeský územní svaz Praha, IDDS: 82n2ggc 
  
DOSS 
Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
 


		2024-12-02T13:32:57+0100
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




